



ویژه نامه

بازگشت شورای صنفی-رفاهی

سرمقاله

فائزه شجاعی نیا



دبیر شورای صنفی-رفاهی

از سال ۱۳۹۷ شورای صنفی - رفاهی دانشجویی در دانشگاه الزهراء(س) تا سال ۱۴۰۲ تشکیل نشد. در این ۵ سال برخی از افراد با نام فعالین دانشجویی مشکلات دانشجویان را پیگیری می کردند، یکی از این دانشجویان خانم مریم امینی دانشجوی مقطع لیسانس رشته حقوق بود که از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ مشغول به فعالیت در عرصه صنفی-رفاهی شد و خدمات بسیاری به جامعه دانشجویان انجام داد. در نهایت از سال ۱۴۰۲ شاهد بازگشت افتخارآمیز و رسمی شورای صنفی-رفاهی در دانشگاه الزهراء (س) شده ایم، شورایی از جنس دانشجویان و برای دانشجویان. شورای صنفی-رفاهی در تمام مسائلی که مرتبط به دانشجویان می باشد همواره پر تلاش و مصمم خواهد بود و ذره ای کوتاهی و عقب نشینی نخواهد ورزید. به منظور تسریع و حل مسائل دانشجویی شورا آماده پذیرش ایده ها، افکار، راهکارها و... دانشجویان جهت تمامی مسائل مرتبط با حوزه صنفی-رفاهی دانشجویی می باشد. در واقع مایه بسی مباحث خواهد بود که دانشجویان یاری گر ما در جهت تلاش برای ساختن دانشگاهی بهتر باشند. هدف از انتشار نشریه شورای صنفی - رفاهی نه تنها آگاه ساختن دانشجویان از حقوق خود و اقدامات انجام شده توسط اعضای شورا، بلکه با کمال افتخار آماده پذیرش نظرات دانشجویان عزیز و مطالبه گر درخواست های آنان می باشیم و از دانشجویان تقاضا داریم یاری گر ما در این مسیر سخت باشیم.

پل های ارتباطی دانشجویان با شورای صنفی-رفاهی

@senf alzahra

https://t.me/senf alzahra

Senf_ alzhara

سخن سردبیر اول:



بهشته زرغامیان آزاد

معرفی اعضای شورای صنفی-رفاهی:

بالاخره پس از گذشت حدوداً پنج سال به حول قوه الهی شورای صنفی - رفاهی پس از فراز و نشیب های بسیار در بهمن ماه سال گذشته بار دیگر در دانشگاه الزهراء تشکیل گردید. منتخبین اصلی شورای صنفی-رفاهی در ابتدا شامل ۷ اعضا که سه دانشجوی مقطع دکتری و چهار دانشجوی مقطع کارشناسی را شامل می گردید و همچنین اعضای علی البدل شامل یک دانشجوی کارشناسی ارشد و دو دانشجوی مقطع کارشناسی بود. بر طبق اساسنامه شورای صنفی-رفاهی در صورت انصراف یکی از اعضای اصلی، از افراد علی البدل به ترتیب آرا اتخاذ شده در انتخابات امکان جایگزین شدن را دارند، که شورای صنفی-رفاهی از این امر مستثنا نبود و پس از طی چند روز نخست دو تن از اعضای اصلی رسماً انصراف خود را اعلام نمودند. با انصراف دو تن از اعضای اصلی بر طبق اساسنامه دو نفر از اعضای علی البدل جایگزین گردیدند. لازم به ذکر است که در حال حاضر اعضای شورا تشکیل شده از ۷ عضو اصلی که شامل دو دانشجوی دکتری، یک دانشجوی کارشناسی ارشد و چهار دانشجوی کارشناسی و یک نفر دانشجویی کارشناسی علی البدل به کار خود با اقتدار ادامه می دهد.

تقسیم وظایف و تعیین کارگروه های مختلف:

شورای صنفی-رفاهی به منظور تسریع در شناسایی و حل مشکلات و مسائل دانشجویان در همان ابتدای تشکیل شورا، در طی یک جلسه که با اعضای شورا برگزار شد به تقسیم وظایف پرداخت.

در این تقسیم وظایف کارگروه های مختلفی تشکیل گردید و شرح وظایف هر یک از این کارگروه ها به شرح زیر می باشد.

۱. فائزه شجاعی نیا(دبیر شورای صنفی-رفاهی)

۲. بهشته زرغامیان(کارگروه خوابگاه)

۳. کیمیا حیدری(کارگروه سلف)

۴. صبا توسلی(کارگروه دانشکده ها، کلینیک)

۵. مهدیس کاظمی(کارگروه حراست و بوفه های یاس و ترمه و کلانا)

۶. مریم کریمی(کارگروه تربیت بدنی و سلف)

۷. کیمیا وفاتی(کارگروه کتابخانه مرکزی و کتابخانه های دانشکده ها و سالن های مطالعه و دانشکده هنر)

۸. نجمه السادات طاهری (عضو علی البدل فعال)

اطلاعیه شماره (۱۰)

انتخابات شورای صنفی - رفاهی دانشجویان دانشگاه الزهراء سال ۱۴۰۲

اعلام نتایج نهایی انتخابات الکترونیکی

ضمن تشکر از حضور مسئولان دانشجویان شرکت کننده در انتخابات شورای صنفی - رفاهی، به اطلاع می رساند، این انتخابات در روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۴ با مشارکت بالای ۲۰ درصد از دانشجویان شامل به تحصیل، برگزار گردید.

به استناد ماده ۱۸ آیین نامه شورای صنفی - رفاهی دانشجویان دانشگاه های کشور مبنی بر ضرورت کسب حداقل ۲۰ درصد مشارکت دانشجویان، نتایج نهایی این انتخابات تأیید و اعلام می گردد.

اسامی منتخبین به ترتیب تعداد آرا

فائزه شجاعی نیا دکترای تخصصی تربیع ۷۶۲ تعداد آرا عضو اصلی	کیمیا حیدری کارشناسی مطالعات خوابگاه ۴۴۴ تعداد آرا عضو اصلی	نگار کاظمی آهنگ دکترای تخصصی زیرسفر ۵۷۸ تعداد آرا عضو اصلی	بهشته زرغامیان آزاد دکترای تخصصی تربیع ۶۷۶ تعداد آرا عضو اصلی	فائزه شجاعی نیا دکترای تخصصی تربیع ۷۶۲ تعداد آرا عضو اصلی
بهشته زرغامیان آزاد کارشناسی مطالعات خوابگاه ۴۴۴ تعداد آرا عضو علی البدل	کیمیا وفاتی کارشناسی صنایع دستی ۳۷۷ تعداد آرا عضو علی البدل	مریم کریمی کارشناسی مدیریت حراست ۲۸۶ تعداد آرا عضو علی البدل	زهرا یوسفی کارشناسی روانشناسی ۴۰۵ تعداد آرا عضو اصلی	مهدیس کاظمی کارشناسی مهندسی برق ۴۳۸ تعداد آرا عضو اصلی

کمیته نظارت بر انتخابات شورای صنفی - رفاهی دانشجویان
مطالعات دانشجویی ۱۴۰۲/۱۰/۱۱